FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO DMINISTRATIVO Nº 001/2024
DISPENSA Nº 001/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada em licença
e uso de software de gerenciamento do conteúdo web para
a d m i n i s t r a ç ã o  d o  s i t e  i n s t i t u c i o n a l
www.camaradecaico.rn.gov.br  em  atendimento  a  lei
complementar nº 131 (transparência) - lei complementar nº
101 (transparência) - lei nº 12.527 (acesso a informação)
com de e-sic e ouvidoria; Software folha de pagamento e
recursos  humanos  com  portal  de  transparência  e
contracheque online; Software de Patrimônio, Almoxarifado
e  Compras,  Licitações  e  Contratos  para  atender  as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Caicó  –  RN.

CONTRATADA:  SISTEMAS INTEGRADOS APLICADO AO
SETOR  PUBLICO  LTDA,  CNPJ:  18.603.971/0001-91,
localizado na Avenida da Independência, nº 2000, Bairro
São  Benedito,  CEP:  59.900-000,  Município  de  Pau  dos
Ferros, Rio Grande do Norte.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ, CNPJ:
08.096.596/0001-87, localizado na Rua Felipe Guerra,  n°
179, Bairro Centro, CEP: 59.300-000, Município de Caicó,
Rio Grande do Norte.

FUNDAMENTO  LEGAL:  Fundamenta-se  a  presente
Dispensa, baseando-se no disposto no artigo 75, Inciso II,
da Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações posteriores.

VIGÊNCIA: 11 meses.

VALOR: R$ 50.600,00 (cinquenta mil e seiscentos reais)

RATIFICAÇÃO: em 18 de janeiro de 2024, pelo Presidente
da Câmara Municipal.

Caicó/RN, 18 de janeiro de 2024.

__________________________
Ivanildo dos Santos da Costa

Presidente da Câmara Municipal de Caicó-RN

Publicado por: PÂMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES
Código Identificador: 52041553

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/01/2024. EDIÇÃO
1822. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br